গৌরবের ৬৮ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : [www.jagarandaily.com](http://www.jagarandaily.com)

JAGARAN ■ 19 January 2022 ■ আগরতলা ১৯ জানুয়ারী, ২০২২ ইং ■ ৫ মাঘ, ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, বুধবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক টার্ম ওয়ান পরীক্ষার উত্তরপত্র মূল্যায়নের প্রক্রিয়া শুরু হয়েছে। মঙ্গলবার আগরতলায় তোলা নিজস্ব ছবি।

## রাজ্যে করোনা আরও বেশী আগ্রাসী বাড়ল রাতের কারফিউর সময়সীমা

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৮ জানুয়ারি।